令和８年２月２８日

栃木県弓道連盟

支部長・役員  各位

栃木県弓道連盟 会長  森 茂行 公印略

令和７年度支部長会議の開催について

このたび、下記により支部長会議を開催いたしますので、お忙しいとは存じますがご出席下さい。

                                     記

       １．日 時    令和８年３月１５日（日）午後１：００より

       ２．場 所    ユウケイ武道館 会議室１

       ３．出席者  支部長及び役員（顧問・名誉会長・会長・副会長・監事・理事長

・副理事長・常任理事・理事）

４． 議 題

（１）令和８年度総会提出議題について

                      ①各部の令和７年度事業実施概要及び、

令和８年度事業実施計画概要について

②令和８年度行事予定（案）について

③令和８年度予算（案）について

④倫理規定及び規約改正について

⑤役員改選について

                （２）令和７年度優良支部・優秀選手の表彰について

（３）その他

       ５．その他

     ※支部長が出席できないときは、代理出席者を3/６までに必ずお知らせください。

連絡先：総務部 副部長 長島 章夫 迄

（連絡先詳細は各支部配布の資料をご確認ください。）

 ※連絡は、携帯電話で音声連絡・伝言・メール(SMS)又はE-Mail）にて送信してください。

※支部長は、令和８年度の関係する地域弓道大会開催日を当日お知らせください。

※各部長は、会議にかける資料を８０部作成の上、当日１時間前にご持参下さい。